



Hakkani TV

سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« سال نو هجری مبارک »

أَسْأَلُكُمْ وَعَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَايِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَائِي

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

امیدوارم امسال، به لطف و عنایتِ خداوندِ متعال، سالی خیر و سرشار از برکت برای همه ما و اسلام باشد و به امید خدا شاهد پیروزی و عزتِ اسلام در دنیا باشیم.

امسال، سال ۱۴۴۴ هجری قمری است و همانطور که از ابتدا دیده می شود سال بسیار جالبی است. سال هجری از زمانی شروع شد که زمانی است که پیامبر اکرم (ص) مکه و سختی هایش را ترک و به مدینه رسید. این شاءالله مسلمانان و اسلام نیز همینطور پیروز خواهند شد.

زمان مهمی است. زندگی مانند یک ایستگاه در حال گذر است. خداوندِ متعال به همه چیز حیات بخشیده است. پس عمر باید بگذرد ولی آن چیزی که مهم است، این است که با ایمان و اعتقاد بگذرد. تنها در این صورت که بیهوده نگذشته است، در غیر این صورت، بیهوده و با ضرر می گذرد. خدا را شکر آغاز سال هجری ما با عبادت آغاز می شود. آخرین و اولین روز سال را با روزه و عبادت، پایان و شروع می کنند. بسیاری از مردم سال نو میلادی را با حرام، بدی و گناه آغاز می کنند. آنها بسیار آماده می شوند و شروع به برنامه ریزی برای انجام کارهای بد و ارتکاب گناه می کنند. آنها از ماه قبل به این فکر می کنند که کجا بروند و چه کاری انجام دهند، بنابراین آن شب را به عنوان بدترین شب سال می گذرانند.



سخن حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

خدارا شکر، سال نو هجری برعکس سال نو میلادی است. با عبادت، تضرع و زیبایی آغاز می شود تا برکت حاصل شود. بنابراین، این چیزی است که در ابتدای سال جاری قابل قبول است. بسیاری از مردم از آن آگاه نیستند و مهم نیست که آگاه باشند یا نه. آنچه مهم است، این است که شما از آن آگاه باشید و یکی یکی این سال ها و ماه ها را بشناسید و به آن ها احترام بگذارید. همه عبادات ما، سنت ها و واجباتی که خداوند متعال به ما دستور داده، بر اساس این سال و ماه محاسبه می شود.

وقتی هجرت اسلامی اتفاق افتاد، همه ماه ها سر جای خود قرار گرفتند. زیرا در زمان های قدیم، عصر جاهلیت، مردم ترتیب ماه ها را تغییر می دادند و آن ها را به شکلی که مناسب خودشان بود جایگزین می کردند. این موضوع باعث شده بود تا همه چیز کاملاً آشفته شود. اما خداوند متعال برای اینکه آنها را کامل کند، آنها را یکی پس از دیگری و در یک راستا قرار داد تا معلوم شود چه زمانی روزه بگیریم، چه زمانی زکات بدهیم، چه زمانی حج و چه زمانی قربانی کنیم. این کار به این ترتیب انجام شد. بنابراین، سال جدید ما مهم است و اعمال خود را بر این اساس باید انجام دهیم و محاسبه کنیم.

إن شاء الله خداوند دعای ما را بپذیرد و سال خوبی برای ما و اسلام باشد. ما باید همیشه دعا کنیم. دعا و نماز خواندن برای ما سرشار از خیر و برکت است. بعضی ها می گویند نماز و دعایشان قبول نمی شود. خداوند متعال از وعده خود تخلف نمی کند و دعای شما بلافاصله، بعداً یا در روز قیامت حتماً پذیرفته می شود. هنگامی که دعایشان در روز قیامت پذیرفته می شود، مردم می گویند: «آیا تمام دعاهایشان در آنجا پذیرفته شده است!»، در حالی که در دنیا ناامیدانه می گویند دعایشان قبول نیست. إن شاء الله قابل قبول خواهد بود. بنابراین نماز و دعا بسیار مهم است. إن شاء الله که خداوند متعال سالهایی خوب همراه با ایمانی قوی به همه ما عطا فرماید و سعادت دنیا و آخرت را نصیبمان کند إن شاء الله.

ومن الله توفیق

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره شریف)

۸ مرداد، ۱۴۰۱ / ۳۰ ذی الحجه، ۱۴۴۳

30 July, 2022/30, Temmuz, 2022